
ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР НА ВТОРОЕ ПОЛУГОДИЕ  

МБОУ «СОШ №53», г.БАРНАУЛ 

класс предмет Вид работы дата 

январь 

11а Английский Школьная КР 10.01.2025, Fri, 09:30 

9в Английский Школьная КР 10.01.2025, Fri, 11:30 

8б Английский Школьная КР 13.01.2025, Mon, 09:30 

9а Английский Школьная КР 13.01.2025, Mon, 10:30 

2абвг Математика Школьная КР 13.01.2025, Mon, 14:00 

5б Английский Школьная КР 14.01.2025, Tue, 10:30 

3абвг Английский Школьная КР 14.01.2025, Tue, 10:25 

2абвг Английский Школьная КР 14.01.2025, Tue, 15:00 

5а Английский Школьная КР 15.01.2025, Wed, 10:30 

8абв Русский язык Школьная КР 15.01.2025, Wed, 09:30 

7б Алгебра Школьная КР 17.01.2025, Fri, 09:30 

7а Немецкий Школьная КР 17.01.2025, Fri, 09:30 

10аб Английский Школьная КР 20.01.2025, Mon, 09:30 

8абв Литература Школьная КР 20.01.2025, Mon, 09:30 

2абвг Русский язык Школьная КР 21.01.2025, Tue, 14:00 

7а Алгебра Школьная КР 22.01.2025, Wed, 10:30 

7аб Английский Школьная КР 22.01.2025, Wed, 10:30 

8б Алгебра Школьная КР 22.01.2025, Wed, 10:30 

6абв Английский Школьная КР 23.01.2025, Thu, 15:00 

7б Геометрия Школьная КР 23.01.2025, Thu, 09:30 

7а Геометрия Школьная КР 24.01.2025, Fri, 10:30 

11а Алгебра Школьная КР 24.01.2025, Fri, 09:30 

8б Геометрия Школьная КР 27.01.2025, Mon, 10:30 

7в Алгебра Школьная КР 27.01.2025, Mon, 15:00 

9а Физика Школьная КР 27.01.2025, Mon, 08:45 

4аб Математика Школьная КР 27.01.2025, Mon, 08:45 

4вг Математика Школьная КР 27.01.2025, Mon, 14:00 

6б Математика Школьная КР 29.01.2025, Wed, 14:00 

9ав Геометрия Школьная КР 30.01.2025, Thu, 10:30 

6ав Математика Школьная КР 30.01.2025, Thu, 14:00 

5б Английский Школьная КР 31.01.2025, Fri, 09:30 

6абв Русский язык Школьная КР 31.01.2025, Fri, 15:00 

8а Английский Школьная КР 31.01.2025, Fri, 09:30 

февраль 

5а Английский Школьная КР 03.02.2025, Mon, 10:30 

11а Русский язык Школьная КР 03.02.2025, Mon, 09:30 

11а Алгебра Школьная КР 03.02.2025, Mon, 09:30 

9в Алгебра Школьная КР 04.02.2025, Tue, 10:30 

8б Английский Школьная КР 04.02.2025, Tue, 10:30 

10аб Алгебра Школьная КР 04.02.2025, Tue, 08:45 

8абв 
Вероятность и 

статистика 
Школьная КР 05.02.2025, Wed, 09:30 

10аб Геометрия Школьная КР 05.02.2025, Wed, 08:45 



3авг Математика Школьная КР 05.02.2025, Wed, 08:45 

10аб Алгебра Школьная КР 05.02.2025, Wed, 08:45 

5б Русский язык Школьная КР 06.02.2025, Thu, 08:45 

9в Английский Школьная КР 06.02.2025, Thu, 10:30 

9а Английский Школьная КР 07.02.2025, Fri, 09:30 

9а Алгебра Школьная КР 07.02.2025, Fri, 09:30 

8ав Геометрия Школьная КР 07.02.2025, Fri, 09:30 

8ав Алгебра Школьная КР 07.02.2025, Fri, 09:30 

5ав Русский язык Школьная КР 07.02.2025, Fri, 08:45 

3абвг Английский Школьная КР 11.02.2025, Tue, 10:25 

5абв Математика Школьная КР 11.02.2025, Tue, 08:45 

2авг Математика Школьная КР 11.02.2025, Tue, 14:00 

9абв Литература Школьная КР 11.02.2025, Tue, 08:45 

7в Геометрия Школьная КР 12.02.2025, Wed, 15:00 

7аб Английский Школьная КР 12.02.2025, Wed, 09:30 

9б Геометрия Школьная КР 12.02.2025, Wed, 09:30 

11а Английский Школьная КР 12.02.2025, Wed, 10:30 

6абв Английский Школьная КР 13.02.2025, Thu, 15:00 

10аб Английский Школьная КР 17.02.2025, Mon, 10:30 

10а Немецкий Школьная КР 17.02.2025, Mon, 10:30 

4вг Математика Школьная КР 18.02.2025, Tue, 14:00 

10аб Геометрия Школьная КР 18.02.2025, Tue, 08:45 

9бав Русский язык Школьная КР 18.02.2025, Tue, 08:45 

4аб Математика Школьная КР 18.02.2025, Tue, 09:30 

5б Английский Школьная КР 19.02.2025, Wed, 09:30 

5а Английский Школьная КР 20.02.2025, Thu, 09:30 

7в Алгебра Школьная КР 20.02.2025, Thu, 14:00 

2авг Английский Школьная КР 21.02.2025, Fri, 15:00 

9б Алгебра Школьная КР 21.02.2025, Fri, 08:45 

4а,4б Английский Школьная КР 21.02.2025, Fri, 09:30 

8б Алгебра Школьная КР 24.02.2025, Mon, 10:30 

6абв Русский язык Школьная КР 25.02.2025, Tue, 15:00 

10аб Русский язык Школьная КР 26.02.2025, Wed, 09:30 

8а Физика Школьная КР 26.02.2025, Wed, 09:30 

7а Немецкий Школьная КР 26.02.2025, Wed, 09:30 

3абвг Русский язык Школьная КР 27.02.2025, Thu, 08:45 

8а Английский Школьная КР 28.02.2025, Fri, 09:30 

11а Алгебра Школьная КР 28.02.2025, Fri, 09:30 

март 

3абвг Русский язык Школьная КР 03.03.2025, Mon, 08:45 

9в Геометрия Школьная КР 04.03.2025, Tue, 10:30 

8б Английский Школьная КР 04.03.2025, Tue, 09:30 

7б Алгебра Школьная КР 05.03.2025, Wed, 10:30 

11а Геометрия Школьная КР 05.03.2025, Wed, 09:30 

3авг Математика Школьная КР 05.03.2025, Wed, 08:45 

7ба Английский Школьная КР 05.03.2025, Wed, 10:30 

6абв Английский Школьная КР 06.03.2025, Thu, 15:00 



9в Английский Школьная КР 06.03.2025, Thu, 10:30 

9а Английский Школьная КР 07.03.2025, Fri, 10:30 

7а Алгебра Школьная КР 10.03.2025, Mon, 09:30 

8б Геометрия Школьная КР 10.03.2025, Mon, 10:30 

5б Английский Школьная КР 11.03.2025, Tue, 09:30 

2авг Математика Школьная КР 11.03.2025, Tue, 14:00 

3авг Английский Школьная КР 11.03.2025, Tue, 10:30 

9абв Литература Школьная КР 11.03.2025, Tue, 09:30 

5б Русский язык Школьная КР 11.03.2025, Tue, 09:30 

9в Алгебра Школьная КР 11.03.2025, Tue, 10:30 

7в Геометрия Школьная КР 12.03.2025, Wed, 15:00 

5а Английский Школьная КР 12.03.2025, Wed, 08:45 

7б Геометрия Школьная КР 13.03.2025, Thu, 09:30 

10аб Алгебра Школьная КР 13.03.2025, Thu, 08:45 

7а Геометрия Школьная КР 14.03.2025, Fri, 10:30 

9аб Алгебра Школьная КР 14.03.2025, Fri, 10:30 

5ав Русский язык Школьная КР 14.03.2025, Fri, 08:45 

8ав Алгебра Школьная КР 14.03.2025, Fri, 08:45 

10аб Геометрия Школьная КР 14.03.2025, Fri, 08:45 

8ав Геометрия Школьная КР 14.03.2025, Fri, 10:30 

8абв Литература Школьная КР 17.03.2025, Mon, 09:30 

9а Физика Школьная КР 17.03.2025, Mon, 08:45 

11а Геометрия Школьная КР 18.03.2025, Tue, 09:30 

11а Английский Школьная КР 18.03.2025, Tue, 09:30 

9б Геометрия Школьная КР 18.03.2025, Tue, 10:30 

8а Физика Школьная КР 19.03.2025, Wed, 08:45 

11а Алгебра Школьная КР 20.03.2025, Thu, 09:30 

10аб Английский Школьная КР 20.03.2025, Thu, 09:30 

11а Алгебра Школьная КР 21.03.2025, Fri, 09:30 

8б Алгебра Школьная КР 21.03.2025, Fri, 10:30 

3авг Русский язык Школьная КР 21.03.2025, Fri, 09:30 

6абв Русский язык Школьная КР 21.03.2025, Fri, 15:00 

11а Геометрия Школьная КР 26.03.2025, Wed, 09:30 

апрель 

10аб Алгебра Школьная КР 01.04.2025, Tue, 08:45 

2авг Русский язык Школьная КР 01.04.2025, Tue, 14:00 

8абв Русский язык Школьная КР 02.04.2025, Wed, 09:30 

7аб Английский Школьная КР 02.04.2025, Wed, 09:30 

7аб Английский Школьная КР 02.04.2025, Wed, 09:30 

6абв Английский Школьная КР 03.04.2025, Thu, 15:00 

6абв Математика Школьная КР 03.04.2025, Thu, 14:00 

10аб Геометрия Школьная КР 04.04.2025, Fri, 08:45 

5б Английский Школьная КР 04.04.2025, Fri, 09:30 

8а Английский Школьная КР 04.04.2025, Fri, 09:30 

5б Русский язык Школьная КР 07.04.2025, Mon, 08:45 

5а Английский Школьная КР 07.04.2025, Mon, 10:30 

8б Английский Школьная КР 08.04.2025, Tue, 09:30 



2авг Английский Школьная КР 08.04.2025, Tue, 15:00 

10аб Литература Школьная КР 10.04.2025, Thu, 09:30 

9в Английский Школьная КР 10.04.2025, Thu, 10:30 

5ав Русский язык Школьная КР 11.04.2025, Fri, 08:45 

7а Немецкий Школьная КР 11.04.2025, Fri, 09:30 

9а Английский Школьная КР 11.04.2025, Fri, 09:30 

4аб Английский Школьная КР 11.04.2025, Fri, 08:45 

4аб Математика ВПР 11.04.2025, Fri, 09:00 

4вг Математика ВПР 11.04.2025, Fri, 14:00 

5абв Предмет 2 (ЕН) ВПР 11.04.2025, Fri, 09:00 

5абв Русский язык ВПР 14.04.2025, Mon, 09:00 

7в Алгебра Школьная КР 14.04.2025, Mon, 14:00 

11а Русский язык Школьная КР 14.04.2025, Mon, 09:30 

2авг Русский язык Школьная КР 15.04.2025, Tue, 14:00 

7в МА угл ВПР 15.04.2025, Tue, 14:00 

4аб Русский язык Школьная КР 15.04.2025, Tue, 09:30 

4вг Русский язык ВПР 15.04.2025, Tue, 14:00 

7г Математика ВПР 15.04.2025, Tue, 14:00 

7г Математика ВПР 15.04.2025, Tue, 14:00 

7аб Математика ВПР 15.04.2025, Tue, 09:00 

3абвг Английский Школьная КР 15.04.2025, Tue, 09:00 

11а Английский Школьная КР 15.04.2025, Tue, 10:30 

8а Физика Школьная КР 16.04.2025, Wed, 09:30 

4вг Русский язык ВПР 16.04.2025, Wed, 14:00 

9абв Литература Школьная КР 16.04.2025, Wed, 09:30 

4аб Русский язык ВПР 16.04.2025, Wed, 09:00 

6абв Математика ВПР 16.04.2025, Wed, 14:00 

2авг Математика Школьная КР 16.04.2025, Wed, 14:00 

8б МА угл ВПР 17.04.2025, Thu, 09:00 

8ав Математика ВПР 17.04.2025, Thu, 09:00 

10а Немецкий Школьная КР 17.04.2025, Thu, 10:30 

5абв Предмет 1 (ОН) ВПР 17.04.2025, Thu, 09:00 

6абв Предмет 2 (ЕН) ВПР 18.04.2025, Fri, 14:00 

11а Алгебра Школьная КР 18.04.2025, Fri, 09:30 

4вг Предмет 1 (ОН) ВПР 18.04.2025, Fri, 14:00 

4аб Предмет 1 (ОН) ВПР 18.04.2025, Fri, 09:00 

7аб Предмет 1 (ОН) ВПР 21.04.2025, Mon, 09:00 

7вг Предмет 1 (ОН) ВПР 21.04.2025, Mon, 14:00 

7аб Предмет 1 (ОН) ВПР 21.04.2025, Mon, 09:00 

5абв Математика ВПР 21.04.2025, Mon, 09:00 

6абв Предмет 1 (ОН) ВПР 22.04.2025, Tue, 14:00 

10аб Предмет 1 (ОН) ВПР 22.04.2025, Tue, 09:00 

8абв Предмет 2 (ЕН) ВПР 23.04.2025, Wed, 09:00 

11а Геометрия Школьная КР 23.04.2025, Wed, 09:30 

7вг Предмет 2 (ЕН) ВПР 23.04.2025, Wed, 14:00 

7аб Предмет 2 (ЕН) ВПР 23.04.2025, Wed, 09:00 

7аб Английский Школьная КР 23.04.2025, Wed, 09:30 



5б Английский Школьная КР 23.04.2025, Wed, 10:30 

10аб Русский язык Школьная КР 23.04.2025, Wed, 09:30 

7вг 
Вероятность и 

статистика 
Школьная КР 24.04.2025, Thu, 15:00 

7аб 
Вероятность и 

статистика 
Школьная КР 24.04.2025, Thu, 09:30 

6абв Английский Школьная КР 24.04.2025, Thu, 13:00 

10аб Математика ВПР 24.04.2025, Thu, 09:00 

6абв Русский язык ВПР 24.04.2025, Thu, 14:00 

5а Английский Школьная КР 24.04.2025, Thu, 10:30 

10аб Предмет 2 (ЕН) ВПР 25.04.2025, Fri, 09:00 

10аб 
Вероятность и 

статистика 
Школьная КР 25.04.2025, Fri, 08:45 

10аб Предмет 2 (ЕН) ВПР 25.04.2025, Fri, 09:00 

5абв Математика Школьная КР 25.04.2025, Fri, 08:45 

8абв Предмет 1 (ОН) ВПР 25.04.2025, Fri, 09:00 

7вг Русский язык ВПР 28.04.2025, Mon, 14:00 

8абв Русский язык ВПР 28.04.2025, Mon, 09:00 

7аб Русский язык ВПР 28.04.2025, Mon, 09:00 

11а Литература Школьная КР 28.04.2025, Mon, 10:30 

3авг Математика Школьная КР 29.04.2025, Tue, 09:30 

10аб Русский язык ВПР 29.04.2025, Tue, 09:00 

11а 
Вероятность и 

статистика 
Школьная КР 30.04.2025, Wed, 10:30 

7в Геометрия Школьная КР 30.04.2025, Wed, 15:00 

8б Геометрия Школьная КР 30.04.2025, Wed, 10:30 

май 

9а Физика Школьная КР 05.05.2025, Mon, 09:30 

7б Геометрия Школьная КР 05.05.2025, Mon, 09:30 

9ав Геометрия Школьная КР 06.05.2025, Tue, 08:45 

8а Английский Школьная КР 06.05.2025, Tue, 10:30 

11а Геометрия Школьная КР 06.05.2025, Tue, 09:30 

4вг Русский язык Школьная КР 07.05.2025, Wed, 15:00 

4аб Русский язык Школьная КР 07.05.2025, Wed, 08:45 

8б Алгебра Школьная КР 07.05.2025, Wed, 10:30 

7б Алгебра Школьная КР 07.05.2025, Wed, 09:30 

8абв Русский язык Школьная КР 07.05.2025, Wed, 09:30 

10аб Геометрия Школьная КР 07.05.2025, Wed, 08:45 

4аб Математика Школьная КР 08.05.2025, Thu, 09:30 

8б Английский Школьная КР 08.05.2025, Thu, 09:30 

10аб Алгебра Школьная КР 08.05.2025, Thu, 08:45 

4вг Математика Школьная КР 08.05.2025, Thu, 14:00 

9бав Русский язык Школьная КР 12.05.2025, Mon, 09:30 

7в Алгебра Школьная КР 12.05.2025, Mon, 15:00 

3авг Русский язык Школьная КР 12.05.2025, Mon, 09:30 



11а Русский язык Школьная КР 12.05.2025, Mon, 10:30 

9а Английский Школьная КР 12.05.2025, Mon, 10:30 

6абв Русский язык Школьная КР 13.05.2025, Tue, 14:00 

9а Английский Школьная КР 13.05.2025, Tue, 09:30 

8ав Геометрия Школьная КР 13.05.2025, Tue, 09:30 

8ав Алгебра Школьная КР 13.05.2025, Tue, 09:30 

10аб Геометрия Школьная КР 13.05.2025, Tue, 08:45 

9б Геометрия Школьная КР 14.05.2025, Wed, 09:30 

7а Немецкий Школьная КР 14.05.2025, Wed, 09:30 

2авг Математика Школьная КР 15.05.2025, Thu, 14:00 

11а Английский Школьная КР 15.05.2025, Thu, 10:30 

9ваб 
Вероятность и 

статистика 
Школьная КР 15.05.2025, Thu, 10:30 

11а Английский Школьная КР 15.05.2025, Thu, 10:30 

7а Алгебра Школьная КР 15.05.2025, Thu, 10:30 

10аб Алгебра Школьная КР 15.05.2025, Thu, 08:45 

5б Русский язык Школьная КР 15.05.2025, Thu, 08:45 

11а Английский Школьная КР 15.05.2025, Thu, 10:30 

10аб Английский Школьная КР 15.05.2025, Thu, 10:30 

3авг Английский Школьная КР 16.05.2025, Fri, 10:30 

2авг Русский язык Школьная КР 16.05.2025, Fri, 14:00 

5ав Русский язык Школьная КР 16.05.2025, Fri, 08:45 

7а Геометрия Школьная КР 16.05.2025, Fri, 10:30 

9аб Алгебра Школьная КР 16.05.2025, Fri, 08:45 

10а Немецкий Школьная КР 19.05.2025, Mon, 10:30 

7б Геометрия Школьная КР 19.05.2025, Mon, 09:30 

4вг Русский язык Школьная КР 19.05.2025, Mon, 15:00 

4аб Русский язык Школьная КР 19.05.2025, Mon, 09:30 

2авг Английский Школьная КР 20.05.2025, Tue, 16:00 

9в Алгебра Школьная КР 20.05.2025, Tue, 10:30 

2авг Русский язык Школьная КР 20.05.2025, Tue, 14:00 

7б Алгебра Школьная КР 21.05.2025, Wed, 10:30 

8а Физика Школьная КР 21.05.2025, Wed, 10:25 

6ав Математика Школьная КР 21.05.2025, Wed, 14:00 

5абв Математика Школьная КР 21.05.2025, Wed, 08:45 

4вг Русский язык Школьная КР 21.05.2025, Wed, 15:00 

7в Геометрия Школьная КР 21.05.2025, Wed, 14:00 

8б Геометрия Школьная КР 21.05.2025, Wed, 09:30 

4аб Русский язык Школьная КР 21.05.2025, Wed, 09:30 

10аб Алгебра Школьная КР 21.05.2025, Wed, 08:45 



11а Алгебра Школьная КР 22.05.2025, Thu, 09:30 

3авг Математика Школьная КР 22.05.2025, Thu, 08:45 

7а Алгебра Школьная КР 22.05.2025, Thu, 09:30 

8абв 
Вероятность и 

статистика 
Школьная КР 22.05.2025, Thu, 09:30 

6б Математика Школьная КР 22.05.2025, Thu, 14:00 

6абв Русский язык Школьная КР 23.05.2025, Fri, 14:00 

8авб Алгебра Школьная КР 23.05.2025, Fri, 09:30 

4аб Английский Школьная КР 23.05.2025, Fri, 09:30 

10аб Геометрия Школьная КР 23.05.2025, Fri, 08:45 

7а Геометрия Школьная КР 23.05.2025, Fri, 09:30 

2абвг Русский язык Школьная КР 23.05.2025, Fri, 14:00 

7в Алгебра Школьная КР 23.05.2025, Fri, 10:30 

8ав Геометрия Школьная КР 23.05.2025, Fri, 09:30 

 

 

 

 


